Philips Copenhagen
LED Gen2: tidløst
design og
fremtidssikret
teknologi
Copenhagen Gen2 mini
Det originale Copenhagen armatur blev udviklet i samarbejde med Københavns
stadsarkitekt i 1970’erne. Det tidløse design fås i tre varianter: Copenhagen LED

Mærke for brændbarhed -
Generelle oplysninger
Order Code Full Product Name Kode for lampeserie
919008635355 BPS559 LED20/830IIGRDM10 CLOLS850 C4K60P LED20
919008634903 BPS559 LED15/830II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P LED15
919008634909 BPS559 LED15/727II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P LED15
919008634916 BPS559 LED15/722II DM31 CLO SRTB C4K 60P LED15
919008635356 BPS559 LED20/830IIGLDM10 CLOLS850 C4K60P LED20
919008634905 BDS559 LED15/830 II GL-DS50 CLO C4K LED15
919008636707 BWS559 LED8/830 II DS50 GW CLO STDE LED8
Lysteknisk (1/2)
Order Code Full Product Name Lyskildefarve
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI) Lysstrøm
919008635355 BPS559
LED20/830IIGRDM10
CLOLS850 C4K60P
830 Varm
hvid
3000 K 80 1.634 lm
919008634903 BPS559 LED15/830II
GL-DM31
CLOSRTBC4K60P
830 Varm
hvid
3000 K 80 1.276 lm
919008634909 BPS559 LED15/727II
GL-DM31
CLOSRTBC4K60P
727 Varm
hvid
2700 K 70 1.276 lm
919008634916 BPS559 LED15/722II
DM31 CLO SRTB C4K
60P
722 Varm
hvid
2200 K 70 1.276 lm
Order Code Full Product Name Lyskildefarve
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI) Lysstrøm
919008635356 BPS559
LED20/830IIGLDM10
CLOLS850 C4K60P
830 Varm
hvid
3000 K 80 1.634 lm
919008634905 BDS559 LED15/830 II
GL-DS50 CLO C4K
830 Varm
hvid
3000 K 80 1.247 lm
919008636707 BWS559 LED8/830 II
DS50 GW CLO STDE
830 Varm
hvid
3000 K 80 670,8 lm
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name
Optiktype til brug
udendørs
Opadrettet
lysudbyttegrad
919008635355 BPS559 LED20/830IIGRDM10
CLOLS850 C4K60P
Lysfordeling,
middel 10
0
919008634903 BPS559 LED15/830II GL-DM31
CLOSRTBC4K60P
Lysfordeling,
middel 31
0
919008634909 BPS559 LED15/727II GL-DM31
CLOSRTBC4K60P
Lysfordeling,
middel 31
0
919008634916 BPS559 LED15/722II DM31 CLO
SRTB C4K 60P
Lysfordeling,
middel 31
0
Order Code Full Product Name
Optiktype til brug
udendørs
Opadrettet
lysudbyttegrad
919008635356 BPS559 LED20/830IIGLDM10
CLOLS850 C4K60P
Lysfordeling,
middel 10
0
919008634905 BDS559 LED15/830 II GL-DS50
CLO C4K
Symmetrisk
lysfordeling 50
0
919008636707 BWS559 LED8/830 II DS50 GW
CLO STDE
Symmetrisk
lysfordeling 50
0,5
Copenhagen Gen2 mini
5Product family leaflet, 2025, maj 27 registrerede til at ændre
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
Sikring mod
spændingsudsving (fælles/
differentiel)
919008635355 BPS559
LED20/830IIGRDM10
CLOLS850 C4K60P
15,8 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til
6 kV differentialtilstand og 6
kV fælles tilstand
919008634903 BPS559 LED15/830II GL-
DM31 CLOSRTBC4K60P
12,2 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til
6 kV differentialtilstand og 6
kV fælles tilstand
919008634909 BPS559 LED15/727II GL-
DM31 CLOSRTBC4K60P
11,4 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til
6 kV differentialtilstand og 6
kV fælles tilstand
919008634916 BPS559 LED15/722II
DM31 CLO SRTB C4K 60P
13 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til
Order Code Full Product Name Strømforbrug
Sikring mod
spændingsudsving (fælles/
differentiel)
6 kV differentialtilstand og 6
kV fælles tilstand
919008635356 BPS559
LED20/830IIGLDM10
CLOLS850 C4K60P
15,8 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til
6 kV differentialtilstand og 6
kV fælles tilstand
919008634905 BDS559 LED15/830 II GL-
DS50 CLO C4K
12 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til
6 kV differentialtilstand og 6
kV fælles tilstand
919008636707 BWS559 LED8/830 II
DS50 GW CLO STDE
7 W Armatursikring mod
spændingsudsving op til
6 kV differentialtilstand og
10 kV fælles tilstand
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name
Maksimalt
dæmpningsniveau
919008635355 BPS559 LED20/830IIGRDM10 CLOLS850
C4K60P
-
919008634903 BPS559 LED15/830II GL-DM31
CLOSRTBC4K60P
0 % (digital)
919008634909 BPS559 LED15/727II GL-DM31
CLOSRTBC4K60P
0 % (digital)
Order Code Full Product Name
Maksimalt
dæmpningsniveau
919008634916 BPS559 LED15/722II DM31 CLO SRTB C4K
60P
0 % (digital)
919008635356 BPS559 LED20/830IIGLDM10 CLOLS850
C4K60P
-
919008634905 BDS559 LED15/830 II GL-DS50 CLO C4K Ikke relevant
919008636707 BWS559 LED8/830 II DS50 GW CLO STDE 10%
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name
Farve på
armaturhus
919008635355 BPS559 LED20/830IIGRDM10 CLOLS850 C4K60P Grå
919008634903 BPS559 LED15/830II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P Hvid
919008634909 BPS559 LED15/727II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P Hvid
919008634916 BPS559 LED15/722II DM31 CLO SRTB C4K 60P Grå
Order Code Full Product Name
Farve på
armaturhus
919008635356 BPS559 LED20/830IIGLDM10 CLOLS850 C4K60P Hvid
919008634905 BDS559 LED15/830 II GL-DS50 CLO C4K Hvid
919008636707 BWS559 LED8/830 II DS50 GW CLO STDE Opal
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
919008635355 BPS559 LED20/830IIGRDM10 CLOLS850 C4K60P BPS559
919008634903 BPS559 LED15/830II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P BPS559
919008634909 BPS559 LED15/727II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P BPS559
919008634916 BPS559 LED15/722II DM31 CLO SRTB C4K 60P BPS559
Order Code Full Product Name Produktseriekode
919008635356 BPS559 LED20/830IIGLDM10 CLOLS850 C4K60P BPS559
919008634905 BDS559 LED15/830 II GL-DS50 CLO C4K BDS559
919008636707 BWS559 LED8/830 II DS50 GW CLO STDE BWS559
Copenhagen Gen2 mini
6Product family leaflet, 2025, maj 27 registrerede til at ændre
Polar Wide Diagrams